

第 6 号様式の 2（第 5 条関係）

平成 2 5 年 3 月 2 9 日

流山市議会議長 坂巻 忠志 様

交付議員名 楠山 栄子



流山市議会政務活動費収支報告書

流山市議会政務活動費の交付に関する条例第 7 条第 3 項の規定により、平成 2 4 年度政務活動費に係る収支を下記のとおり報告します。

記

1 収 入

流山市議会政務活動費 200,000 円

2 支 出

203,497 円

(単位：円)

項 目	金 額	内 容
研 究 研 修 費	105,510	「自治体予算を考える」他
調 査 旅 費		
資 料 作 成 費	19,107	トナーカートリッジ他
資 料 購 入 費	49,000	第一法規議員活動データファイル
広 報 費	29,880	くすやま栄子通信
広 聴 費		
人 件 費		
事 務 所 費		
その他の経費		
合 計	203,497	

3 残 額

△ 3,497 円

政務調査費会計帳簿(平成24年度)

NO.

年月日	収入	支出	残高	備考
	200,000			
2012年12月15日		ゝ 1,000	199,000	シンポジウム「人口減少と都市改革」参加費
2012年12月15日		ゝ 1,460	197,540	交通費(南柏一市ヶ谷 往復)
2012年12月24日		ゝ 29,880	167,660	くすやま栄子通信第5号
2012年12月26日		ゝ 49,000	118,660	第一法規議員活動データファイル
2012年12月28日		ゝ 7,300	111,360	市町村議会短期研修(自治体財政の見方)
2012年12月28日		ゝ 26,320	85,040	交通費(南柏一唐崎 往復)
2013年1月13日		ゝ 30,250	54,790	多摩自治研究所「よくわかる市町村財政分析」
2013年1月13日		ゝ 2,100	52,690	交通費(南柏一豊田 往復)
2013年1月9日		ゝ 7,300	45,390	市町村議会短期研修(自治体予算を考える)
2013年1月9日		ゝ 26,320	19,070	交通費(南柏一唐崎 往復)
2013年3月13日		ゝ 3,460	15,610	介護ロボットシンポジウム 交通費(南柏一平塚)
2013年3月19日		ゝ 3,827	11,783	コピー用紙、のり、電池
2013年3月19日		ゝ 610	11,173	複写機使用料
2013年3月26日		ゝ 10,800	373	トナーカートリッジ
2013年3月26日		ゝ 3,870	-3,497	プリンタインク
計	200,000	203,497		